

Łądek Zdrój, dnia 09.05. 2023 r.

ZP.4.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Remont elewacji bębna pod kopułą budynku Zakładu Przyrodoleczniczego „Wojciech” w miejscowości Łądek Zdrój”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie:

Przedmiar robót nie obejmuje robót przygotowania i malowania drabiny komunikacyjnej na kopułę Wojciecha – czy należy wycenić prace z tym związane?

Odpowiedź:

Tak należy wycenić zabezpieczenie antykorozyjne drabiny komunikacyjnej poprzez malowanie farbą antykorozyjną. Powierzchnia zabezpieczenia 16m².

2. Pytanie:

Przedmiar robót nie obejmuje robót demontażu i ponownego montażu oświetlenia bębna pod kopułą – czy należy wycenić prace z tym związane?

Odpowiedź:

Wycenić demontaż instalacji elektrycznej i wszystkich 32szt lamp .Po demontażu przekazać inwestorowi.

3. Pytanie:

Przedmiar robót nie obejmuje robót wykonania podestów komunikacyjnych, schodów, pochylni na dachach pośrednich niezbędnych do właściwej komunikacji na budowie – czy należy wycenić prace z tym związane?

Odpowiedź:

Prace takie należy ująć w kosztach pośrednich.

4. Pytanie:

Przedmiar robót obejmuje wykonanie rusztowania drewnianego do realizacji zadania, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rusztowania na ramowe systemowe – czy należy zamiennie wycenić prace związane z wykonaniem rusztowania, łącznie z czasem pracy rusztowań?

Odpowiedź:

Należy wycenić i później wykonać takie rusztowanie ,które w sposób bezpieczny pozwoli wykonać prace. Rusztowanie nie może swoją konstrukcją i ciężarem powodować zagrożenia dla konstrukcji drewnianego dachu znajdującego się poniżej bębna.

5. Pytanie:

Przedmiar robót nie obejmuje wymiany części elementów drewnianych okapy kopuły Wojciecha – czy należy wycenić prace z tym związane?

Odpowiedź:

Należy wycenić wymianę ok. 4,5 m² deskowania okapu kopuły

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

W załączeniu aktualizacja przedmiaru – plik pn."ZMIENIONY PRZEDMIAR – załącznik nr 9 do SWZ".

Sporządziła: Elżbieta Kinal

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego